

Bloch og Behrens ApS
Langs Hegnet 86, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 98 51 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Hans Bering Lohse
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bloch og Behrens ApS

Langs Hegnet 86

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 98 51 73

Stiftet: 10. august 2004

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Bering Lohse, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, agentur, konsulentvirksomhed og andre hermed beslægtet forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.568.103 kr. mod 1.527.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.223 kr. mod 83.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.568.103	1.527.800
1 Personaleomkostninger	-844.549	-844.636
Driftsresultat	723.554	683.164
2 Andre finansielle indtægter	358.853	86.766
Øvrige finansielle omkostninger	-1.048	-607.052
Resultat før skat	1.081.359	162.878
3 Skat af årets resultat	-246.136	-79.536
Årets resultat	835.223	83.342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	713.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.458
Disponeret i alt	835.223	83.342

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	193.960
Andre tilgodehavender	64.875	14.615
Tilgodehavender i alt	<u>64.875</u>	<u>208.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.224.740	3.392.937
Værdipapirer i alt	<u>4.224.740</u>	<u>3.392.937</u>
Likvide beholdninger	481.623	397.541
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.771.238</u>	<u>3.999.053</u>
Aktiver i alt	<u>4.771.238</u>	<u>3.999.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.411.914	3.698.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.658.914</u>	<u>3.941.492</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.251	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.713	6.164
Selskabsskat	21.912	0
Anden gæld	66.448	34.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.324</u>	<u>57.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.324</u>	<u>57.561</u>
Passiver i alt	<u>4.771.238</u>	<u>3.999.053</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.698.691	117.800	3.941.491
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>713.223</u>	<u>122.000</u>	<u>835.223</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.411.914</u>	<u>122.000</u>	<u>4.658.914</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.000	840.000
Andre omkostninger til social sikring	4.549	4.636
	<u>844.549</u>	<u>844.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.188	0
Udbytte porteføljeaktier	35.964	86.766
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	322.569	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	-868	0
	<u>358.853</u>	<u>86.766</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	246.136	51.040
Regulering af tidligere års skat	0	28.496
	<u>246.136</u>	<u>79.536</u>
